Pervenit ad notitiam Nostram, superiores conventuum religiosorum, nec non parochos ecclesiarum, ad quas concursus populi fidelis fieri solet, absque haesitatione admittere sacerdotes ex alienis diœcesibus advenientes ad excipendas fidelium confessiones, et quidem, sub hoc vano prætextu, quod advenae illi semel jam jurisdictionem a Nobis ex aliena Diœcesi, vel quod pejus, ex falsa opinione, acsi præpositis ecclesiarum et conventuum

Nr. 1412.

In causa jurisdictionis sacerdotum ex aliena Diœcesi cœsesi.

facultas inserviat jurisdictionem concedendi. Huic abusui, qui Sacramenti validitatem periculo exponit, obicem ponere cupientes, declaramus, neminem extraneum absque Nostra jurisdictione ad audiendas fidelium confessiones admitti posse, præter sacerdotes in vicinitate ecclesiarum hujatis Diœcessis degentes, notos et approbatione Ordinarii sui provisos. Sub uno in memoriam revocamus prohibitionem audiendi fidelium confessionem sacramentalem extra confessionale, in Curr. II. 1873 publicatam. — Tandem reservatum circa nutrices apud judeos ita intelligendum esse volumus, ut hujusce peccati rea, etiam si familitium istud deseruerit, ab hocce crimine nonnisi a sacerdote potestatem a reservatis habente absolvi possit.

Premisliæ die 3. Junii 1874.

L. 226. Od roku 1863 istnieje w tej dyecezyi Stowarzyszenie modlitw kapłanów pod nazwą O Bractwie niem „Złotej korony.“ którego głównem zadaniem jest przez ofiarowanie Przenajśw. Krwi złotej korony Chrystusowej składać podziękowania Panu Bogu za wszystkie łaski użyczone Najśw. Pan Najśw. Maryi nie w Jej Poczęciu Niepokalanem. Ponieważ spis członków żyjących i zmarłych należy co roku przesyłać do Rzymu dla wciągnięcia do tamtejszych katalogów, gdzie się odbywały nabożeństwa za dusze zmarłych; zaś po kilkoletniej przerwie w sprawozdaniach okazało się, że wielu kapłanów niema udziału w tej koronie, na której czele stoi sam Ojciec święty, przeto wzywamy chcących przystąpić do tego związku modlitw, aby przez WW. XX. Dziekanów objawili Nam życzenie swoje; poczem otrzymają odnośne modlitwy wraz ze spisem i liczbą koron w dyecezyi Naszej istniejących. Również wtedy się dowiedzą, do której korony wpisani zostali, i którego dnia mają w intencji wyż wyrażonej ofiarować mszę św.

W Przemyślu 3. Czerwca 1874.

Nr. 94. Hisce promulgantur pro informatione Confessoriorum casus in diœcesi Premisliensi pr. ex 1873.r. gr. c. Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Loci Ordinario reservati. 1) Homicidium Casus i dice-voluntarium. 2) Percussio patris vel matris. 3) Incestus in primo Consanguinitatis vel Icesi r. gr. c. affinitatis gradu. 4) Procuratio abortus secuto effectu. 5) Bestialitas. 6) Confessio sacram: Illmo. ac Re-verendissimo coram presbytero Ecclesiae Romanæ non unito. 7) Commixtio carnalis cum judæis, nec Loci Ordinario reservati. non familitium nutricum apud judæos. 8) Incendium ædium. 9) Sollicitatio ad turpia in S. penitentiæ & tribunal. — Casu hujusmodi in confessione fidelium ritus græci obveniente, ad Ordinariatum Episcopalem rit. gr. c. pro potestate absolvendi recurrentum est.